様式第 1６号（第２２条関係）

開発行為等名義変更承認申請書

                             令和○○年○○月○○日

堺市長 殿

          変更前の  住所 ○○市○○町○○丁○番○号

          開発者   氏名 ○○開発株式会社 代表取締役○○○○ 実印

          変更後の  住所 △△市△△町△△丁△番△号

          開発者   氏名 △△住宅株式会社 代表取締役△△△△ 実印

 開発者の名義の変更をしたいので、堺市開発行為等の手続に関する条例施行規則第２２

条第２項の規定により次のとおり申請します。

協議年月日及び番号 令和○○年 ○月○○日 堺宅地 第 Ｃ－○○○ 号

変更する理由  事業譲渡のため

    添付図書 ①協議事項の写し②権利者の同意書③権利譲渡の確約書④変更前の開発者の

印鑑証明書（法人の場合は、代表者証明事項）⑤変更後の開発者の印鑑証明

書（法人の場合は、代表者証明事項）⑥委任状（変更前の開発者の印鑑証明

書については、前回申請のものと同じときは、添付不要です。）

  注意 協議年月日、番号の欄には、事前協議終了年月日（覚書締結年月日）及び事前協議

受付番号を記入してください。

           連絡先（代理人）

住  所 ××市××町×丁×番×号

氏  名 ××設計株式会社 ×× ××

電話番号 ×××－×××－××××

      （担当者 ×× ××                    ）

 ※委任状の受任者が氏名を自署しない場合又は法人の場合は記名押印をしてください。